
 

 
 

ÜNLÜLERİN #EVDEDİNLİYORUM DEDİĞİ ŞARKILAR HER PAZAR 
RADIO SLOW TIME’DA  

 
Her dilden zamansız şarkıların adresi Radio Slow Time; 

#EvdeDinliyorum adlı yeni program konsepti ile kültür - sanat 
dünyasından ünlü isimlerinin “evde dinliyorum” dediği ve 
kendilerinin hazırladığı çalma listelerini müzik severlerle 

buluşturuyor. 
 

Geçtiğimiz hafta sevilen tiyatro oyuncusu Reha Özcan’ın favori listesini dinleyici ile 
buluşturarak yayına başlayan Evde Dinliyorum’da bu haftanın konuğu Türk Toplum Bilimci ve 
Profesör Emre Kongar olacak.  6 Aralık Pazar günü saat 21.00’de Emre Kongar’ın seçtiği 
şarkılar dinleyicilerle buluşacak.  
 
Caz, rock, soul ve dünya müziğinin en iyi örneklerini dinleyicileriyle buluşturan Radio Slow 
Time’da bir sonraki hafta yani 13 Aralık Pazar gününün listesini ise müzik dünyasının da 
önemli isimlerinden olan yazar Umay Umay hazırlayacak; 20 Aralık Pazar tarihli yayının 
konuğu ise Türk Edebiyatı’nın değerli isimlerinden Murathan Mungan olacak.  
 
Birbirinden değerli isimler ve favori şarkı listeleriyle sınırsız müzik ziyafeti #Evdedinliyorum 
artık her pazar akşamı saat 21.00’de Radio Slow Time’da! Slow Time’ı www.slowtime.com.tr 
adresinden ve mobil uygulamaları üzerinden iPhone, iPad, android cep telefonlarından 24 
saat canlı olarak dinleyebilirsiniz.  
 

KALİTELİ MÜZİK İLE #EVDEKAL! 
 
Zengin ve seçkin müzik içeriği ile hayatın karmaşasından uzaklaşıp, sakinleşmeyi ve 
rahatlamayı arzu edenlerin radyo kanalı Slow Time; “Hayatın tadını çıkartmak için şimdi 
tempoyu düşürme zamanı…” mottosu ile hafta sonu gerçekleşen sokağa çıkma yasaklarında 
müzikseverlere müzik ve sanat dolu keyifli bir pazar günü vaat ediyor.  
 
Zengin ve seçkin müzik içeriği, net ve kısa anonslarıyla hayatın karmaşasından uzaklaşıp, 

sakinleşmek ve biraz da olsun rahatlamak isteyen müzikseverlerin radyosu Radio Slow Time, 

dünyaca ünlü sanatçılar ile yapılan söyleşileri, albüm projeleri, kültürel gündemi yansıtan 

özel içerikleri de dinleyicilerine sunuyor. 

 

http://www.slowtime.com.tr/

